
Апеха пr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de чаlоаrе miсб

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PBNTRU ACHIZITIA DE VALOARE МIСД

Privind асhizi!iопаrеа:,|:t:ttс!g:!.сзц!не*!Уrъе.slлц._{I,,реца,ц"!|,l,[ uýlдd|tl{!"!,,,,Jц!|clgk!L'|
(se indicб obiectul achizi{iei)

prin achizilie publicl de УаЦuс Д{igý.л
l . Denum irea autoritйli i contractante : lД4,ýrаgl i:tаZдglggiф ]'
2. IDNO: 10PJ(jQ8! !"*.4-??
3 . А d rе s а : Д4 u,п, *СДisiрдц_Р t!_D t с: i;l",, ý0_17
4. Numйrul de telefon/fax: ,8ýýL0_!"ýЯ
5. Adresa de e-mail gipagina web oficialй ale autoritй{ii contractante: rltlltizitii;lt,lг.liii:rrnlail,r:cltli
!\",iv1},. h ttl;s ; //zoti. пl d/
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialй de la саrе Se va putea obline ассеsul la documenta{ia

de atribuire:. dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii iп sIд RsAp.
7. Tipul autoritatii contractante 9i obiectul principal de activitate (dacй este cazul, menfiunea сб

autoritatea contractantй este о autoritate centralё de achizilie Sau сй achizilia
implicЙ о аltй fоrmё de achizilie соmuпё): ilrtгергiпсlеrс J\4rrпicipalil

8. СumрёrЁtоrul invitй ореrаtоrii economici interesafi, саrе ii pot satisface necesitйlile, sё
раrtiсiре la рrосеdurа de achizilie privind livrarea/prestarea urmйtоаrеlоr bunuri/servicii:

Il п..
I

I ouo
Cod СРV

Dепumirеа
Ьuпurilоr/
serviciilor

Unita
teade
mйsu
rй

cantitatea Specificarea tehnici deplinй solicitatй,
Standarde de rеfеriп(i

yаlоаrеа estimati
(se va indica
репtru fiесаге lot
in раrtе)

Lotul 1 Legume de sezon 102 000,00 lei

iIl
03200000_3 Cartofi

kg
2000

Саrtоfi рrоаsре{i сu diarTetru nu mai mic de 6-8
сm,; ambalaj: saci din рlаsй de mёrimе rnedie, firб
semne de аltеrаrе rоаdа апului 2024, legume spdlate;
HG пг.l078diп 22,09,08

, Тrim. II

L:чrаrеа ;t dеsсitrсаrе se
t'age de сdtrе OIl сч
cantitatea striot solicltata
de АС. Реriоаdа lIvrбri
0 l .04_з0,06,2025

2

0з200000-з

Сеарй usсаtё

kg
90

Ceapi cu diametru пч mai rnic de5 сm. цsсаtё,
рrоаsрёtй, rоаdа anului 2O24,Arnbalali tп saci din
рlаsй de mёгimе medie, SM 24З:2004

-)

0з200000_3 Моrсоч kg

4500

Morcov proaspйt; ambalaj: saci din plasД de
rпйritпе medie, roadaanuIui 2024, lcgutTe spДlate,
HG пr, l078 din 22,09,08

4

0з200000-j Sf'есlй

kg
2500

Sfecl5 roqie de lnasi; de dimensiuni nedrr. ambalaj:
saci <iin pIasi de mбrirпе lnedie. rоаdа anulur 2О24,
legume spalate, HG пr, l078 din 22,09,08

)
0.]2(J0000,._]

Аrdеi gгаs

kg
50

Ardei California,legumeproaspele, 1irй semne
dealterare, Ambalaj: in lаdй, rоаdа anului
2024.|]G пr.929 din 31.12,2009

6

0з200000-з

salatii verde kg
350

proaspete, tЪrа sernne de аltеrаrg АЙБЙaЙЪdd"
rоаdа anului 2024. НG пr,929din 3 l. l 2.2009 .

1

0з200000-3 RoEii kg
100

RoEii legume proaspete, tЕrб semtre de alterare, rоаdа
anului 2024; AtTbalalr cutii саrtоп, IIG пr.l078 din
22.09,о8

8

0з200000_з Castгaveti Гg l00 Саstгаче|i legurne proaspete, fЕгi setnne de аltеrаrе,
roada anului 2024; Ambala{i cutii саrtоп, HG пr, l 078 din
22.09.08

Lcltul 2 Fruсtе 45 000,00 lei



l

0з200000_3

Banane
kg

з60
fructe proaspete, fЕrё sernne de аItеrаrе, Ambalaj:
In lad6. HG nr.929din 31.12.2009

Trim. II

Livrаrеа Ei dеsсdrсаrе se
гасе de сйtrе оЕ cu
cantitatea strict solicitatа
de АС. Perioada liчr5ri
0l ,04_30,06.2025

2

03200000-з
Kiwi

kg
50

fructe proaspete, йrб semne de аltеrаrе, Arnbalaj:
In ladi. HG nr.929din з 1.12.2009

3

03200000_3

мапdагiпе
kg

200

Ambalaj: In lada, aspect: fйrй boli, miros uгбt,
zbбrcituri Ei defecte suculente. HG пr.929 din
з1.12.2009

4
0з200000-з

рогtосаlе
kg

200
fructe pl,oaspete, йrй sernrre de аltеrаrе, Ambalaj:
In lаdё. НG пr.929 din 31.12,2009

5

0з200000_3
Rodii

kg
8

fiucte proaspete, йri semne de аltеrаге. HG пг.929
din З 1. l2.2009

6

03200000_3
Меге

kg
l 600

Гruсtе ргоаsреtе, йrб semne de аltегаге rоаdа
anului 2024. НG пr.929 din 31.12.2009

7

03200000-3
Stгugurе

kg
90

fiucte proaspete, Йrй sеrппе de аltеrаrе rоаdа
anului 2024. HG пr.929 din 31.12.2009

vаlоаrеа es timativй totalй:|4l 000,00 lei

9. ln cazul in саrе contractul este imрёrlit ре loturi, uп ореrаtоr economic poate depune oferta (se
Vа Selecta):

1) репtru toate loturile;
l0. Termenele 9i condi{iile de livrare/prestare solicitate рil_цДЛ*gj,Jш:Jl}*кi"?0?5
l 1. Termenul de valabilitate а contractului 3 ý. t.}.2(}25

Ц.ýс_ц!qd9qсд9l9_1Цqýg !j d upý_c а фз с r i te г i i l о r d е с а | i fi са ге :

Сritеriilе de саlifiсаrе ýi de se|ectie Modrrl de demonstrare а indeplinir.ii I Nivelul minim/ 
l

_jrtl9ЦЦд!99ЦцlФ | tlbligativitatea 
lб i,-r,ti.ur.;r p..t"l"i р. ""itat. 

(Йм ТVБlбl"rfi;"r, 
i1,1Oferta l,jпапсiаг5

Dova.da inregistrйrii реrsоапеi juridice,
in conformitate cu pгevederile legale

Сегtifiсаt de iпrеgistгаrе oficialё pentrtr
siguran{a alimentelor (eliberat de
A}iSA
Autoгiza}ie sanitaгii de fuпо!iопаrе
репtru fiесаrе unitate de tгansport
gщр!ц!Ц"]9Ц Ь,"щLqq4N Ц4
Dеоlага!iе ргiп саrе agentul есопопriс
se obligё sё livreze conrenzile in
cantitatile solicitate
Actele de insolire се denotё calitatea ;i
рrочепiеп!а pгodtrselor.(celtif'icat de

electronice.

Certificat /Decizie de inregistr,are а
intreprinderii/Extras din Registrul de Stat al
реrsоапеlоr juгidice.

Obligatoriu

Сопfirmаt рriп aplicarea semrrйturii electronice.

Cu indioarea adresei (fizice,juridice), date de
contact (пr. tel, adresa e-mail), реrsсапа de
contact.- semnat eleotronic

С".tГГ,саt . П Ь.л а ebЙБ а 
"ti,'r 

аюЙ Б;"t, ObligatoгiLr
iп original/coDie, semnat electronic.
- Copie, сопfirmаt рriп aplicarea serrlnйturii
electronice;

- C"pie, c";f*"at p.i,-r apli"a.ea;""Йt-"* 
__

Obligatoгiu
еlесtгопiсе

:i;;gЙ"l, 
"*f,**t Дп uрri.uБ" *r-at*;i O'oligatoгiu

electronict:

- 
"" 

р ЫЙ"Гr"";Т.i,-r 
"р 

l i."*" r, И*р iЪG

inofensivitate
semrrбturii

ObIigatoriu

Nr.
сrt.

I

2.

J Date despre participant Obligatoriur

4 C'ertificat,de atгibuire al contultli Ьапсаr

5

6

8



9 La solicitarea autoritё{ii сопtrасtе se чоr
prezenta raportul de iпсеrсёri pentru
orice tip de produs.

La solicitarea autoritalii contractante Obligatoriu

l0 Dесlаrа{iа privind valabilitatea ofeПei Сопfоrm Anexei пr.8 din Documenta{ia
standard арrоЬаtё prin Ordinul МF пr. l l5 din
l5.09.202l Сопfirmаt рriп sеmпйtuгй
еlесtгопiсй

Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupё caz, specificali dасй se ча utiliza lioita{ia
electronicй) п- ц *л*д;:J i"*"il.

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi duрб caz) b]tt s,: nl)l;c,'l.
15, ОfЬrtеlе se prezintй irr чаlutй Гl,ý"Ш},

lб. criteriul de evaluare aplicat репtru atribuirea contractului "ý'lqtililэ!
l7. Fасtоrii de evaluare а celei rnai avantaioase oferte din punct de чеdеrе economic, рrесum ýi

ponderile lоr: ý licr'i
Nr. сrt. ' Denumirea factorului de ечаluаrе Ропdеrеа, 7о

l

2.

1 8. T'ertnenu1-1imita de depunere/deschidere а ofertelor:
- L,illl{i)1,1)] }ll"\ ,"Кý \Р"
- l]t'] /r/t,/,/J t'ill]fi)i'i'1 ] l;i,\ ..I(St\l)"
l9. Аdrеsа la саrе trebuie transmise ofertele sau cererile de

.ý,/, tr ,,/l,\)t /}"

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electroпic рriп
20. Теrmепul de valabilitate а ofeftelclr J{} zi}с q,:rtlencltlristict:

21. I-ocul deschiderii оfегtеlоr SH RSAP
(SlA ,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)

Oferlele iпtarziate vor Ji respiпse.
22.Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:,l*l*"*slя_яhl
23. Alte informatii relevante:

Сопduсйtоrul grupului de luсru
.

participare: pri+ iпtcrlшed,i 1.1l

iпtеrmеdiul SIд,, RSдР ".

Ji,,r


